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100 - års jubileum och verksamheten igång med goda tävlingsresultat

I början av januari inhiberades ännu tävlingar pga pandemin, men efter det kommer
den normala verksamheten småningom igång. Covid-19 hade stora inverkningar på
föreningsarbetet. Många aktiva utövare trappade ner sin verksamhet under pandemin,
både skyttar och ledare.

Året 2022 innehöll däremot det flesta antalet värdetävlingar någonsin för våra
elitskyttar. EYL för juniorerna NM, EM, och VM i ISSF grenarna för både juniorer och
allmänna klasserna. I junior klasserna representerades SFS främst av Alexandra
Rosenlew, som gjorde en ypperlig säsong i luft- och miniatyrgevär. Henna Viljanen och
Sebastian Långström från Kyrkslätt Skytteförening valdes till de flesta världscup- och
värdetävlingarna i luft- och miniatyrgevär.

Alexandra Rosenlew från Esbo Skytteförening; valdes till Årets Skytt av Finska
Sportskytteförbundet (FSSF), hon vann VM silver i miniatyrgevär 3×20 sk i D20 klassen,
VM brons i luftgevär, lagtävling 3×30+3×20 sk, EM guld i miniatyrgevär, 3-ställning,
3×30+3×2 och därtill två fjärdeplatser i EM lagtävlingar och en femteplats i VM
lagtävling. Därtill vann Alexandra 4 medaljer i Nordiska Mästerskapen, 7 FM medaljer
av vilka 4 guld, bland annat guld i damer luftgevär 60 sk.

Henna Viljanen Kyrkslätt Skytteförening; valdes till Året Damskytt av Finska
Sportskytteförbundet (FSSF) Henna vann VM silver för blandlag 300 m gevär i
3-ställning 3×15+3×10 sk och EM brons i 300 m gevär 3×20 sk. Därtill

Krister Holmberg Raseborgs Skyttar vann VM brons i rörliga mål i luftgevär, 40 sk,
blandlopp och VM brons i rörliga mål för luftgevär, 60 sk i lagtävlingen i samma gren.

Niklas Hyvärinen Raseborgs Skyttar vann VM brons i rörliga mål för luftgevär 40 sk
blandlopp och VM brons i rörliga mål för luftgevär 60 sk i lagtävlingen.

Sebastian Långström Kyrkslätt Skytteförening blev i VM 4. i 300 m gevär 3×20 sk
lagtävling och EM 4. i miniatyrgevär 3-ställning 3×15 + 3×10 sk lagtävling samt EM 4.
luftgevär, 3×30+3×20 sk lagtävling.

Två duktiga pistolskyttar Lasse Kurkela (RS) och Lumi Saikkonen (RS) tog också flera
FM-medaljer. Lumi Saikkonen 3 FM guld i klasserna D16 och D20. Silver i sportpistol
D20 och guld i standardpistol D18, FM guld i partävling Y20 i luftpistol, i laget Lumi och
Lasse samt 5. plats i damklassen i sportpistol.

Lasse Kurkela vann 3 FM guld i H20 klassen i olympia-, standard- och sportpistol.
Silver i standardpistol i Nordiska mästerskapen i klassen H20 därtill 3 placeringar
bland 10 bästa i herrklassen i FM.

Därtill var det glädjande att Cristian Friman (ESF)har kommit igen efter sin skada och
vann FM guld i luftgevär, ställningar och silver i ligg. Brodern Björn Friman blev på FM
300 m "Kivääri Kunkku 2022”. Lukas Koota (ESF) vann 3 FM medaljer i klassen H20 och

2



3. plats i NM i luftgevär i lagtävlingen H20. I hagel och trap vann Mopsi Veromaa från
SSG både VM och EM silver i lagtävlingen i trap 225 duvor. WilliamWilkman (RS)
gjorde fina resultat i FM H16 i rörliga mål med 3 guld och ett silver.

SFS skyttar tog även medaljer i paragrenar. I EM i Lonato för hagel paragrenar i trap
vann Vesa Järvinen från Sibbo Skyttegille guld i klassen PT2. Mikael Toivainen från
Vasa Skyttar-Vaasan Ampujat vann silver i EM i Hamar för synskadade i stående i
lagtävling.

Verksamhetsledaren har besökt skytteföreningarna för att lära känna och få en inblick i
föreningarnas arbete och deras behov av SFS stöd och verksamhet. 8 föreningsbesök
gjordes under 2022, förenings besöken fortsätter under 2023. SFS har en varierande
verksamhet i sina föreningar, men ett behov har alla, flera nya ledare behövs. Flera
aktiva ryms också med i alla föreningar. Glädjande att alla besökta föreningar har inlett
arbetet med Jämlikhets- och hållbarhetsprogrammet.

Träningsverksamheten inleddes med ett läger i Ingå 7.-8.7. för elit skyttarna före SFSM
100 års jubileums tävlingarna och fortsatte med ett läger på hösten.
Träningsverksamheten indelas i elitskyttar, som är i landslag eller på FM nivå och
utmanargrupp för de som strävar till FM och landslagsnivå. Den intensiva perioden av
värdetävlingar fortsatte ännu i början av november, behovet och möjligheten att
arrangera SFS läger fanns inte för elitgruppen under sommaren och hösten.

SFS ansvarade för Finlands lag i European Youth League. Ansvarig tränare var Joni
Stenström. EYL träningsläger hölls i Ekenäs 9.-10.4. EYL kvalificerings tävlingarna för
det norra området hölls i Tallinn i Estland. Alexandra Rosenlew (ESF) och Sonja Myllys
(KSF) valdes i laget som slutade på en 4. plats, 2 bästa gick vidare till final tävlingarna.

2 st Eco Aims gevär anskaffades tillsammans med skolidrottsförbundet för användning
i det planerade skolprojektet. Eco Aims gevär användes under Kyrkslättsdagarna samt
i Vörå IF:s stora friluftsdag på Norrvalla 1.10.

SFS 100 år
Förbundet fyllde 100 år 2021. Förbundet firade 2022 med en jubileumstävling 8.-10.7.
med utmärkta arrangemang av Raseborgs Skyttar och ett stort antal nöjda deltagare
på skjutbanan i Ingå. Lördagens tävlingar avslutades med prisutdelning och en fest
med jubileumsmiddag. FSI:s gen.sekr. Henrika Backlund fungerade som festtalare.
Förbundet har även utkommit med en 100 års historik. Skyttestiftelsens stöd hade stor
betydelse för ett lyckat 100-årsjubileum, samt för stödet av ungdomsverksamheten.

Förbundets förtjänsttecken utdelades till Gustaf Strömbäck.

SFS årets skyttar 2022
Årets skytt: Alexandra Rosenlew
Årets damjunior: Lumi Saikkonen
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Årets herrjunior: Lasse Kurkela

FM medaljstatistik 2022
Gevär, pistol, rörliga mål och hagel(OL + sporting grenar)

Guld Silver Brons Summa
1. RS 28 27 19 = 74
2. SSG 17 13 21 = 51
3. ESF 16 3 4 = 23
4. BS-PA 3 3 3 = 9
5. KSF 1 2 2 = 5
6. JSF 1 - 2 = 3
7. FSK - - 1 = 1
8. PSPA - - 1 = 1

Summa 66 48 53 = 167

FMmedaljstatistik 2022
Svartkrut, siluett, practical och bänkskytte

Guld Silver Brons Summa
1. SSG 28 23 26 = 77
2. VS-VA 17 5 6 = 28
3. ESF 2 5 3 = 10
4. ÅSSF 2 5 3 = 10

Summa 49 38 38 = 125

Pohjolan Malja
Suomen Ampumaurheiluliitto (SAL) gör ranking på de föreningar som samlat mest
poäng i FM tävlingar. SFS föreningarna placerade sig igen i toppen.

1. 1208p. Sibbo Skyttegille (vinner 15 gången)
2. 707p. Raseborgs Skyttar

17. 266p. Esbo Skytteförening
22. 222p. Vasa Skyttegille - Vaasan Ampujat
45. 119p. Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat
81. 81p. Jakobstads Skytteförening
93. 40p. Kyrkslätt Skytteförening

6 st FM tävlingar arrangerade av SFS föreningar 2022
50m miniatyrgevär Raseborgs Skyttar
50m och 100m rörliga mål Sibbo Skyttegille
Bänkskytte LV och HV 100m Ålands Skytteförening
Siluett Big Bore pistol Sibbo Skyttegille
Svartkrut Sibbo Skyttegille
Practical SG grenar Vasa Skyttegille - Vaasan Ampujat
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Förbundsstyrelsen 2022
Ordförande: Georg-Peter Björkqvist
Viceordförande: Rolf Nilsson
Styrelsemedlemmar: Anders Holmberg, Christer Lassus, Jan Liljeberg, Jan

Malmberg, Tom Sved, Julia Sundkvist, Jim Åkerholm.

Verksamhetsledare: Per-Ole Lindell

Funktionärer utom styrelsen: Bokföring Anders Lindahl, FSI
Förbundssekreterare Catherine Ahrenberg, FSI

Under året höll styrelsen 10 styrelsemöten.

Förbundets ekonomi
Verksamheten finansieras främst med statsbidrag och ränteintäkter från placerade
medel, här spelar Skyttestiftelsen en viktig roll. På inkomstsidan kommer också de
medlemsavgifter förbundet inbringar av medlemmarna.

Revisorerna
Som revisor/verksamhetsgranskare har fungerat Nexia Oy med Christer Antson, CGR
som huvudansvarig revisor.

Kansli
Verksamhetsledare Per-Ole Lindell anställdes på deltid fr.o.m. 1.1.2022. Kansliarbetet
har skötts av förbundssekreteraren och de ekonomiska uppgifterna av FSI:s
ekonomichef som också har skött bokföringen.

SFS:s representanter i andra organisationer
SAL:s fullmäktige G-P. Björkqvist
SAL:s tävlingsutskott Curt Sjöblom
SAL:s gevärssektion Joni Stenström
SAL:s viltmålssektion Krister Holmberg, ordf.
FSI:s styrelse Georg-Peter Björkqvist

Förtroendeuppdrag
Tävlingsjury medlem i gevär Nordiska Mästerskapen Georg-Peter Björkqvist

Förbundsmöten
Vårmöte hölls 31.3.2022 kl. 17.30 i Sportens hus, FSI-kansli, Gjuterivägen 10 i
Helsingfors eller på distans. Förbundsordförande Georg-Peter Björkqvist öppnade
mötet. Till mötesordförande valdes Georg-Peter Björkqvist och till viceordförande
valdes Mikael Friman. Catherine Ahrenberg valdes till sekreterare för mötet. Mötet
konstaterade vara stadgeenligt sammankallat och beslutfört. Sammanlagt deltog 10
personer i mötet.
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Verksamhetsberättelsen godkändes, bokslutet fastställdes och styrelsen 2021
beviljades ansvarsfrihet.

Höstmötet hölls 24.11.2022 på FSI-kansli i Helsingfors eller på distans.
Förbundsordförande Georg-Peter Björkqvist öppnade mötet.

Före höstmötet premierades Alexandra Rosenlew som har varit mycket framgångsrik i
ISSF grenar i värdetävlingarna 2022 med diplom, blommor och träningsstipendium.
Dessutom premierades Henna Viljanen, Sebastian Långström, Krister Holmberg och
Niklas Hyvärinen.

Till mötesordförande valdes Georg-Peter Björkqvist och till viceordförande valdes
Mikael Friman. Catherine Ahrenberg valdes till sekreterare för mötet. Mötet
konstaterade vara stadgeenligt sammankallat och beslutfört. Fem medlemsföreningar
var representerade vid mötet och deras röstetal var 18.

Verksamhetsplan och budget för år 2023 fastställdes. Sittande ordförande Georg-Peter
Björkqvist ställde ej upp för omval till ordförande. Till ordförande valdes Anders
Holmberg på ett år framåt.

SFS valde ny styrelse enligt de nya stadgarna. Mötet valde följande styrelse
sammansättning 2023-24:

Rolf Nilsson, styrelsemedlem, Hans-Erik Kilponen personlig suppleant (ny)
Julia Sundkvist styrelsemedlem, Jim Åkerholm personlig suppleant
Jan Malmberg styrelsemedlem, Tomas Mörn personlig suppleant (ny
Christer Lassus styrelsemedlem, Joni Stenström personlig suppleant (ny)
Tom Sved SSG styrelsemedlem, Kristian Torsell personlig suppleant (ny)
Jan Liljeberg KSF styrelsemedlem, Wendy Jansson personlig suppleant (ny)

Mötet valde idrottsofficer Harry Paukku på Nylands Brigad som kontaktperson till SFS.

Ekonomi

Resultatet 2022 visar ett underskott om -1.405,09 €.
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